

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO



GOVERNO DO TRABALHO PAZ E TRANSPARENCIA





PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO CORIBE ESTADO DA BAHIA

Lei Municipal N° 375 de 17 de Março de 2011 Decreto 42 de 09 de Maio de 2012 ANO III

2014

São Felix Do Coribe - Bahia, 28 de Abril de 2014 - Segunda-Feira.

Nº 000207

NOTÍCIASN/C
LEIS MUNICIPAIS
DECRETOS
PORTARIAS
AVISOS DE LICITAÇÕES
AVISOS DE ERRATAS DE LICITAÇÕES
PORTARIAS
QDD – QUADRO DE DETALHAMENTO DA DESPESA
PREGÕES
EDITAISN/C
DISTRATO DE CONTRATOS
RESUMOS DE CONTRATOS
RESUMOS DE CONTRATOS
RESUMOS DE ADITIVOS
RESUMOS DE DISPENSAS
RESUMOS DE INEXIBILIDADEN/C
RESUMOS DE ERRATA DE INEXIRII IDADE
RESUMOS DE HOMOLOGAÇÕES
RESUMO DE ERRATA DE HOMOLOGAÇÃO
RGF - RELATÓRIOS DE GESTÃO FISCAL
RREO - RELATÓRIOS RESUMIDOS DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA
RESUMO FINANCEIROv/c
COMUNICADOS01
ATAS
OUTROS ATOS



SÃO FÉLIX DO CORIBE

DECRETOS

Decreto n.º 432 de 28 de Abril de 2014.

Dispõe sobre a Convocação da 1ª Conferência Municipal de Saúde do Trabalhador e da Trabalhadora e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de São Félix do Coribe-Ba, em conjunto com a Presidente do Conselho Municipal de Saúde do Trabalhador e da Trabalhadora (1ª CMSTT), no uso de suas atribuições e,

Considerando a necessidade de avaliar e propor diretrizes para a implementação da Política Nacional de Saúde do Trabalhador e da Trabalhadora, no âmbito do Município.

DECRETA:

Art. 1º Fica convocada a 1ª Conferência Municipal de Saúde do Trabalhador e da Trabalhadora, a ser realizada em conjunto com o Município de Santa Maria da Vitória, no dia 29 de Abril de 2014, as 07:30hs, no espaço Múltiplo Uso no Município de Santa Maria da Vitoria.

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

São Félix do Coribe, 28 de Abril de 2014.

MOACIR PIMENTA MONTENEGRO

Prefeito Municipal

COMUNICADOS



CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

SÃO FÉLIX DO CORIBE - BAHIA

GABARITO OFICIAL

PROVA DE CONCURSO PARA CONSELHEIRO TUTELAR

GESTÃO 2014/2015

São Félix do Coribe, 28 de abril de 2014.

Lívia Maria Lessa Hinze Presidente do CMDCA



SÃO FÉLIX DO CORIBE

QUESTÕES	ALTERNATIVAS
1	C
2	A
3	В
4	D
5	В
6	D
7	E
8	В
9	D
10	С
11	A
12	A
13	A
14	C
15	A
16	E
17	D
18	В
19	A
20	D
21	A
22	В
M 23	A
24	Booc
25	В
26	C
27	C
28	D
29	D
30	E